

Tverrkirkelig
misjonsstiftelse med
virke hovedsakelig i
Norge, Ungarn og
Ukraina

AKSJON *for* HÅP

action for hope

I N F O R M A S J O N S B L A D



Glede, jubel og takknemlighet for støtte hos familien Hekma- tara, som har lidd og ofret mye for sin tro!

Over ni veldig vanskelige år er nå over!

«Jeg vet at alt dette inngår i Guds plan, og det skal bli veldig interessant å se hva som vil skje i resten av vårt liv», sier Sara

Side 2

Aksjon for Håp sterkt inne med hjelp og støtte til krigsofre i Ukraina

Betydelige beløp blir stadig overført til hjelp for lidende mennesker. Våre samarbeidspartnere setter sine egne liv i fare for å bringe hjelpen til frontområdene.

Side 3

Pastor Stefan Leskiv




Vekkelsesluft blant sigøyerne i Ungarn

Side 4



Glede, jubel og takknemlighet!

«Nå er vi endelig frie - nå kan vi endelig starte på en ny og normal livsvandring etter et ni-årig mareritt.» Dette gledeutbruddet kom etter at familien Hekmatara hadde landet trygt i USA 3. mai. Ja, tidvis har det vært som et mareritt. Alle er så takknemlige til støttegruppen i Norge. Amin, Sara og Negin har skrevet en takkehilsen. Ramtin er ikke mindre glad og takknemlig for all hjelp, men skrivingen overlater han til resten av familien.



Alt er mulig for Gud, men hans tid er helt forskjellig fra vår tid. For 13 år siden lovet Jesus å hjelpe meg fra den vanskelige situasjonen jeg var kommet i med min familie. Men hvordan, når og hvor, sa han ikke noe om. Jeg trodde på ham og hadde fred i mitt hjerte. Vi endte opp i et land uten normale rettigheter og ble prøvet som gjennom ild på veldig mange utenkkelige måter. Min vi har aldri gitt opp. Gud sendte sine engler til oss gjennom dere i støttegruppen. Dere har stått ved siden av oss både i kalde og varme dager. Er ikke dette et stort mirakel? Jo, det er virkelig et stort mirakel, at dere holdt ut i 9 år. Og vi opplevde mirakel etter mirakel i alle prøvelsene. Og dette gjorde oss sterkere i troen. Vi mennesker ønsker at Gud skal svare veldig raskt, men noen ganger svarer han ikke raskt, for han venter på sin tid. Men endelig, etter 9 år kom gledesdagen. Vi fikk et frihetens brev fra USA. Etter dette gikk det veldig raskt, og etter 45 dager kom vi ut av denne fortvilte situasjonen vi var i. Vi takker og priser Gud for alt, og fra dypt av våre hjerter takker vi alle dere i støttegruppen som stolte på oss og hjalp oss. Og vi takker spesielt Jan Hoholm som hele tiden strevet med å organisere alt. Må Gud velsigne og bevare dere alle. (Sal.56:4)

Mvh. Amin




Det er fantastisk å leve i Guds mirakler hver dag. Guds tidsperspektiv er helt forskjellig fra vårt. Han kommer aldri for sent, og han har full kontroll gjennom hele vårt liv. Vi må bare stole på ham, og ikke miste troen. Det er et stort mirakel at dere, våre gode venner, vandret med oss som engler i 9 år. Dere ba for oss og støttet oss.

Med Guds og deres hjelp, kunne vi holde ut i Tyrkia. Dere var ved vår side både i gode og vanskelige dager. Vi setter stor pris på dere alle. Dere er forbilder for oss. Vi er så glade for at dere inngår i vår familie. Vi vet at det er ikke tilfeldig at vi kom til Tyrkia.

Jeg vet at alt dette inngår i Guds plan, og det skal bli veldig interessant å se hva som vil skje i resten av vårt liv.

Tusen takk for all støtte og forbønn.

Mvh. Sara



Det er viktig for oss alle at vi takler vår frykt. På slutten av disse 9 årene, med kamp for å overleve, lærte jeg å takle min frykt, og jeg begynte å vokse både i troen og i min personlighet. Noen ganger må vi miste ting, fordi Gud tar fra oss de tingene vi frykter, for å erstatte det med noe bedre. Da vi ble kastet ut av Norge, tenkte jeg at livet mitt var over. Mens jeg ventet alle disse årene i Tyrkia, tenkte jeg noen ganger at Gud hadde glemt oss. Men Gud prøvde meg i et muslimsk land i disse ni årene, og jeg opplever at jeg kom ut av denne vanskelige prosessen som sterkere. Jeg ser jo at vi har aldri vært alene i denne prosessen. Gud har vært med oss hele tiden, og han har gitt oss mange veldig gode venner, som har stått med oss gjennom alle utfordringene. Min takknemlighet går først og fremst til Gud, og så til min kjære mor og far, som alltid har stått med meg, og jeg er også veldig takknemlig til alle dere venner som aldri forlot oss, og som støttet oss hele tiden.

Tusen takk! Må Gud velsigne dere alle.
Jes. 41:13: For jeg er Herren din Gud, som holder deg fast ved din høyre hånd, og som sier til deg: Frykt ikke! Jeg hjelper deg.

Mvh. Negin

Ved Guds nåde har vi sammen blitt brukt til å berge denne flotte familien.

Nå gjenstår det bare at de får etablert seg og får en god start. Derfor må vi ikke stoppe med å hjelpe og be for dem. Nå må vi ta et siste «skippertak» for å hjelpe dem i gang. Det sosiale nettverk for innvandrere i USA er ikke som i Norge. I tillegg til alt som må skaffes til boligen, trenger de jo klær og andre ting. Det var lite de fikk med seg på flyet. Faktisk mindre enn de ble lovet. De måtte kaste vinterklær etc. på flyplassen for å få ned vekten. Alle i familien er flinke ressurspersoner, så vi regner med at det ikke går lang tid før de får seg jobb, og kan bygge opp økonomi og forsørge seg selv. Men nå må vi hjelpe dem i gang, så de får en god start på sin nye livsvandring.

Ufattelige lidelser i Ukraina



Ukraina ligger på våre hjerter - vi MÅ bare hjelpe! I over 30 år har vi drevet med aktiv evangelisering og hjelpeprosjekter i Ukraina, så vi kjenner landet godt og har mange trofaste og dyktige lokale samarbeidspartnere.

Av Jan Hoholm

Straks krigen brøt ut satte vi i gang med omfattende innsamlinger til krigsofre. Ettersom alt er kostbart her hjemme, og transportutgiftene veldig store, ser vi at vi får utrettet mest med å overføre penger til våre trofaste samarbeidspartnere, som leder og utfører hjelpearbeidet ut fra sine kirker. De kjøper inn mat, medisiner, klær, ja alt som trengs i de utbombede områdene, og de setter sine egne liv i fare ved kontinuerlig transport til fronten. De bringer både materiell og åndelig hjelp til krigsrammede mennesker. Mange søker Gud, og det trengs mye sjeleomsorg, både for soldater og sårede sivile, og til alle dem som har mistet sine kjære.



Stefan Leskiv er pastor i Illintsi i Vinnitsa-området. Han har sin bolig i Kiev. I tillegg til sin tjeneste i menigheten, leder han de stadige transportene til fronten. Det meste av våre innsamlinger går til dette området. Det er forferdelige ting han vitner om fra fronten. I Uman Cherkasy region, 10 mil fra kirken i Illintsi, sendte russerne en cruise-messil mot

en høyblokk i et fredelig område. 24 mennesker inklusiv 6 små barn ble drept. Manger lider psykisk, under frykt, sorg og savn. Og det er mange som søker Gud. I samarbeid med myndighetene har de stadig samlinger i kirken for etterlatte av falne soldater.



Pastor Vladimir Kuzmich var på et kort besøk i Norge, sammen med sin kone Nelya. De har vært viktige samarbeidspartnere for oss, særlig i startfasen av vårt engasjement i Ukraina. Aksjon for Håp sørget for norskopplæring for dem, og de har bidratt til veldig rike frukter for Guds rike. Også i dag har vi et godt samarbeid. Vladimir står på med stadige transporter til krigsområdene, og det er gripende å høre om alt han opplever. Noe av midlene vi har samlet inn har gått til den tjenesten han utfører.

Ukrainerne har tro på seier. På møtet i vår lokale menighet i Vanse, uttalte Vladimir: Vi vil seire og bli frie! Om ikke lenge skal jeg forkynne evangeliet i Krim, og deretter i Moskva. La oss være med og be om at det blir slik. Jeg ser fram til igjen å kunne ha kampanjer i Ukraina.

Vi ber inntendig:
Stå sammen med oss i bønn
og støtte i denne veldig viktige
innsatsen for mennesker i den
ytterste nød.
Støtten kan merkes: Ukraina



B

Returadresse:
 Aksjon for Håp
 Postboks 81
 4552 Farsund



Postboks 81 - 4552 FARSUND

Tlf.: 45 61 79 39

E-mail: post@aksjonforhaap.no

Webseite: www.aksjonforhaap.no

Foretaksnr: 875 656 732

Bankgiro: 3070 20 75439

Bankgiro gaver:

Prosjekt Aksjon for Håp

2801 08 06048

Prosjekt Aksjon for Håp
 konvertitter

3070 10 41204

Vipps

624039

Grunnlegger/daglig leder
 og evangelist: Jan Hoholm

Revisor: Team Revisjon AS

Arbeidet omfatter:

- Misjonsvirksomhet i Ukraina og Ungarn.
- Evangeliseringskampanjer.
- Menighetsplanting.
- Misjonsskole for sigøynere.
- Pionerarbeid blant sigøynere i Ungarn.
- Underhold av lokale medarbeidere.
- Hjelpesprosjekter.
- Støtte til forfulgte konvertitter.
- Misjonsstøtte til India.



Vekkelsesluft blant sigøynere i Ungarn!

Av Jan Hoholm

Min kone og jeg opplevde noen fantastiske dager i Ungarn i påsken. Selveste påskeaften hadde vi en stor konferanse utenfor Debrecen i Ungarn. Flere hundre sigøynere fra forskjellige byer var samlet i en sportshall utenfor Debrecen. Et ungarsk filmteam var med under hele konferansen.



Det er så inspirerende å forkynne blant mennesker som er så «påskrudd». Og det er fantastisk å tjene Gud når køen av mennesker som søker Gud i ettermøtet synes endeløs. Folk søkte Gud til frelse, fornyelse, legedom osv., og et gjennomgående trekk var at veldig mange viste en slik sterk lengsel etter å komme nærmere Gud. I sigøynermisjonen samarbeider vi med Pinsekirken i Thisted i Danmark. Et team derfra deltok også i konferansen. Det skjer nå veldig spennende ting blant sigøynere. Det er så flott å oppleve at evangeliets kraft forvandler og løfter opp disse menneskene, som har levd i fornedrelse i generasjon etter generasjon. Vi reiste også rundt i forskjellige byer og besøkte menigheter som er tilsluttet vårt arbeide.

Ingen seier uten kamp

Natt til lørdagens konferanse kom meldingen om at det nyanskaffede huset til vår samarbeidspartner og kirkeleder, Csaba Tenkely, sto i brann. Store deler av natten gikk med til slukking og berging av verdier i huset. Likevel var både Csaba og hans medarbeidere i familien i konferansen neste dag, og bidro i fremste rekke. Det verste av alt var at forsikringen ikke enda



Som vanlig gjorde den norskstalende Benjamin Tenkely en fantastisk innsats som tolk under kampanjen

var på plass. Dette er en økonomisk tragedie for Csaba og hans kone, Irina. De har ikke mye å rutte med, ettersom deres ressurser i stor grad går til arbeidet i Guds rike. Derfor ble det satt i gang en innsamling, og vi takker Gud for alle som støtter dem.

